
 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ №  56 
 
 

«20»  лютого 2025 року                                                                м. Київ 
 
 
Про затвердження складу Ради  
Комітету НААУ з питань будівельного права  
 
Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань будівельного права           

від 19 лютого 2025 року, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та 
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про 
Раду адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України           
17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної 
професійної організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого 
Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними 
змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, 
затвердженим розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року (далі – Положення про комітети 
НААУ), вирішила: 
 

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань будівельного права, 
виклавши його в редакції, що додається: 

Голова Комітету:  
Поваляєв Олег Борисович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю    № 261, видано Львівською обласною КДКА 10 березня 1994 року). 

Заступник Голови Комітету:  
 Батюсь Тетяна Василівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №4414, видане Радою адвокатів міста Києва 17 січня 2011 року) за її згодою; 

Заступник Голови Комітету:  
Курчин Олег Геннадійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю №2997, видано Донецькою обласною КДКА від 10 вересня 2008 року). 
 
 
 

 



 
 

Секретар:  
Яремова Інна Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю №1692, видане Радою адвокатів Полтавської області від 04 квітня 2017 року) 
за її згодою. 

 
Члени Ради Комітету:  
Гарник Олег Андрійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 000104 , видане Радою адвокатів міста Києва 19 лютого 2018 року) за його 
згодою; 

Гніздовська Надія Миколаївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №004086, видане Радою адвокатів Одеської області 19 лютого 2020 року)       
за її згодою; 

Колот Роман Володимирович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №2996, видане Донецькою обласною КДКА 10 вересня 2008 року) за його 
згодою; 

Паєнок Ана Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №000861, видане Радою адвокатів Львівської області 21 грудня 2017 року)  
за її згодою; 

Поваляєв Павло Олегович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №5356/10, видане Радою адвокатів Київської області від 24 липня 2015 року) 
за його згодою; 

Рибкіна Марина Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №4836/10, видане Київською обласною КДКА 22 березня 2012 року)       
за її згодою; 

Файнгольд Ірена Давидівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №3648/10, видане Київською обласною КДКА 24 квітня 2008 року)       
за її згодою; 

Шепель Ксенія Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 11244/10, видане Радою адвокатів Київської області 28 серпня 2023 року) 
за її згодою. 

 
 

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 
Національної асоціації адвокатів України. 
 
 
 
Голова    
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                                      [ПІДПИС]               Лідія ІЗОВІТОВА 

 
 

 


